

Atsakymas į gautą paklausimą Nr. 3

AB „KN Energies“ vadovaudamasi bendrųjų pirkimų sąlygų 6.3 p. į gautą paklausimą atsako taip:

**1. Klausimas:** Prašau paaiškinti:

Kodėl baterijų spintoms yra nurodyti konkretūs reikalaujami matmenys o pačiam UPS ne?

Gal galima tada siūlyti ir kitokių matmenų baterijų spintas nei nurodyta reikalavimuose?

**1. Atsakymas:** Į pateiktus analogiškus klausimus 2026-07-23 buvo pateikti atsakymai CVP IS priemonėmis, pranešimo Nr. 8785947 ir taip pat atsakymai buvo paskelbti prie pirkimo dokumentų.